EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 070004

Número do Contrato: 123/2022.
Nº Processo: 0011001-10.2021.6.14.8000.
Pregão. Nº 45/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado:
04.155.548/0001-61 - EMAR TAXI AEREO LTDA. Objeto: Acrescer o valor de r$ 90.769,33
(noventa mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos), referente ao
acréscimo no quantitativo do item 7, correspondente a aproximadamente 12,20% do valor
inicial atualizado do contrato (item 7). Vigência: 25/10/2022 a 31/12/2022. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 2.224.350,28.

[...]

na internet, de modo integrado em uma única plataforma de atendimento, baseada em
computação em nuvem, pelo período de 12 (doze) meses, incluindo implantação,
treinamento, assistência técnica, aplicativos e provedor de mensagens oficial. Empresa
vencedora: OMNICENTRAL TECNOLOGIA EIRELI (CNPJ n° 23.109.142/0001-97, no valor de
R$ 1.310.800,00 (um milhão, trezentos e dez mil e oitocentos reais). Data da homologação:
25/10/2022. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 25 de outubro de 2022.
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022

[...]

com fornecimento integral de materiais, peças e mão de obra, de 4 (quatro) elevadores
instalados no edifício anexo I, do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (TRE-GO). Empresa
vencedora: ADVANCE SYSTEM ELEVADORES LTDA (CNPJ n° 07.296.500/0001-61), no valor de
R$ 13.065,60 (treze mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos). Data da homologação:
25/10/2022. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 25 de outubro de 2022.
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 070004

[...]

fornecimento de peças e serviços, sob demanda, com garantia dos serviços e peças nos
prédios Anexo I, Edifício Sede, Anexo II e Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral
situados na cidade de Goiânia - GO. Empresa vencedora: FEGO ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA (CNPJ n° 21.343.804/0001-63), no valor de R$ 61.207,50 (sessenta
e um mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos). Data da homologação:
21/10/2022. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 25 de outubro de 2022.
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 12/2022